發文日期：中華民國114年3月14日
發文字號：臺中大學數位字第1144060130號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：114年度夢N教師專業成長研習實施計畫-實踐家論壇-中區臺中場

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委請本校辦理「114年度教師

專業成長研習ˇ「夢的N次方」實踐家論壇（中區臺中場）」

實施計畫書乙份。本研習第二階段報名開放予師資培育生，

請協助轉知校內師培生並鼓勵踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署114年1月7日教育部臺教國署

國字第1135506722號函辦理。

(一)研習時間：114年5月25日(星期日)上午9時起至下午5時止，

計1日。

(二)研習地點：國立臺中教育大學（地址：臺中市西區民生路

140號）。

(三)參加對象：全國國中小現職教師及師培生皆歡迎報名參加。

二、報名時間：

(一)第二階段報名時間：自114年3月19日（星期三）上午8時

起至114年3月30日（星期日）止，並於114年4月2日(

星期三)下午5時前公告第二階段錄取名單。

三、報名方式：一律採線上報名，相關研習資訊請上「夢的N次

方」網站（網址：https://sites.google.com/view/

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

114/2306/0001

10年

第1頁 共2頁

國立臺中教育大學 函（稿）

受文者：如正副本

* 1 1 4 4 0 6 0 1 3 0 *

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：詹玉婷
電話：04-22183116
電子信箱：yuting@mail.ntcu.edu.tw

郵寄方式：掛號

* 1 1 4 4 0 6 0 1 3 0 *

dream-practicer/首頁?authuser=0）。

(一)第二階段報名：「夢的N次方」網站報名，點選「自主▸

研習報名」，進入臺中場頁面，於第二階段報名處點

選網址報名。

(二)本階段報名僅供尚未額滿之班別，此階段錄取之學員不核

發相關研習時數。

四、備註：

(一)本研習不提供學員接駁服務，請自行前往。

(二)研習日程表、錄取原則等相關研習資訊，請詳閱本案實施

計畫。

(三)各班均以額滿為限，請以收到報名錄取通知（網站公告）

為準，恕不接受臨時報名或旁聽。

正本：國立中興大學師資培育中心、東海大學師資培育中心、靜宜大學師資培育中心、
國立彰化師範大學師資培育中心、國立臺灣體育運動大學師資培育中心、朝陽科
技大學師資培育中心

副本：

第三層決行
承辦單位 決行

第2頁 共2頁

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委請本校辦理「114年度教師專業成長研習ˇ「夢的N次方」實…